
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FG FGIC81600N

FG FGIC81600N

FG FGIC81600N

FG FGIC81600N

FG FGIC81600N

FG FGIC81600N



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AI56 ITALIANO

AI56 ITALIANO

AI56 ITALIANO

AI56 ITALIANO

AI56 ITALIANO

AI56 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM OTTOMANO

MM BOVE

MM PADALINO

MM SCIOTTI

MM ROMAGNOLO

MM ROSSI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

STEFANO 1

ANTONIO 2

GIUSEPPE 3

SALVATORE 4

CLAUDIO 5

ALFONSO PAOLO 6



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

33

33

33

33

33

12,50



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0 21

0 56

0 41

5 30

8 16

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

96 150

21 110

15 89

14 82

10 67

48 60,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023


